
ГУЛЯИПЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

21Л0.2021 м. Гуляйполе № 183

Про скасування аукціону № иА-Р8-2021-10-08-000090-1

Відповідно до ст. зо Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України», на підставі виявлення фактів щодо належності нежитлової будівлі, за 
адресою: Запорізька обл., Пологівський р-н (Гуляйпільський р-н), с.
Новомиколаївка, вул. Центральна, 6, до будівель, які мають історичне значення, 
виконавчий комітет Гуляйпільської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Скасувати проведення аукціону № иА-Р8-2021-10-08-000090-1з
продажу нежитлової будівлі, за адресою: Запорізька обл., Пологівський р-н 
(Гуляйпільський р-н), с. Новомиколаївка, вул. Центральна, 6.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
САВИЦЬКОГО.

Міський голова Сергій ЯРМАК


